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Rolna, 1,271 m2, Bednary
Działka na sprzedaż - Bednary

cena 129 000 zł pow. działki: 1 271,00
m2

Polecam na sprzedaż działkę położoną w Gminie Pobiedziska, w miejscowości BEDNARY - niewielkiej wsi,
oddalonej 5 km od Pobiedzisk, a 30 km od Poznania.

Nieruchomość znajduje się w sąsiedztwie lasów, Parku Krajobrazowego Puszcza Zielonka, zaledwie kilka
kilometrów od jezior Stęszewskiego, Wrończynskiego, Jerzyńskiego i Biezdruchowo.

Jeziora posiadają czystą wodę i nowoczesne kąpieliska np. Jez. Biezdruchowo.

Miejscowość Bednary znana jest z lądowiska samolotowego, którym zarządza Aeroklub Poznański i
Międzynarodowej Wystawy Rolniczej.



W pobliżu sklepy spożywcze i pełna infrastruktura handlowo-usługowa w Pobiedziskach, szkoły i przedszkola w
pobliskich miejscowościach (Wronczyn, Pobiedziska).

Wyjątkowa lokalizacja w otoczeniu lasów i jezior, z dala od zgiełku miasta.

Na sprzedaż działka rolna, bez wydanych warunków zabudowy.

Działka o powierzchni 1271m2

NA SPRZEDAŻ W TEJ LOKALIZACJI POSIADAMY JESZCZE DWIE INNE DZIAŁKI SĄSIADUJĄCE ZE SOBĄ - każda o
metrażu 1216m2, razem 2432m2.

ZAPRASZAM DO KONTAKTU

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON39081 Powierzchnia działki 1 271, 00 m²

Rodzaj działki ROLNA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Cena za m2 101, 49 PLN Cena 129 000, 00 PLN

uzbrojenie

Energia elektryczna Podłączony gaz

informacje dodatkowe

Kształt działki PROSTOKĄT Szerokość działki (mb.) 50, 00

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=129000&width=230


Długość działki (mb.) 25, 40 Droga dojazdowa GRUNTOWA

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


